
 

VIGORACS 2 DASHBOARD’A GİRİŞ 

ACS2, web ara yüzleri ile yönetim sistemi sağlar. Ağı izleyebilir ve farklı bir platformdan 

yapılandırabilirsiniz. Başlayacağınız ilk sayfa hem Ağ Grupları hem de CPE için özet bilgiler bulabileceğiniz 

Dashboard'dur. 

Grup Ağı 

İlk bölüm, ağdaki cihazlar veya ağdaki gruplar için ayrıntıları entegre eden Network group dashboard olacaktır: Sayfanın 

sağ üst köşesinde, hangi panelin panoda görüneceğini özelleştirebilirsiniz. 

 

Network Overview 

Her bir Ağa genel bakış, Çevrimiçi veya Çevrimdışı olan CPE'lerin sayısını gösteren. Genel bakıştaki numaraya tıklayarak 

cihaz bilgilerini kontrol edebilirsiniz. 

 

Müşteri Numarası ve Trafik Değerine göre ağ sıralaması 

Aktif istemciler ve Trafik paneli, subnet gruplarının veya cihazların bütünsel bilgilerini gösterir. Örneğin, Root ağ 

panosunu kontrol ediyorsanız, tüm ağ grupları panele dahil edilecektir. Panel, sırasını görüntülemek için trafiğin veya 

aktif istemcilerin sıralamasına atıfta bulunur. Belirli bir grupla toplam sayı arasındaki istatistikleri karşılaştırmak için grup 

adına da tıklayabilirsiniz. Ayrıca, panel, Son 24 saat / 7 gün / 30 gün, dönemini değiştirebilirsiniz, esnektir. 

 



 

 

Map Overview 

Ayrıca, ağ yöneticisi CPE ve Ağ'ın yerini kontrol etmek için haritayı görüntüleyebilir. Şirketin birden fazla şubesi 

olmasında yararlıdır. Herhangi bir DrayTek cihazının durumunu ve etkinliğini harita üzerinde herhangi bir yerdeki 

herhangi bir bölgede görebilirsiniz. 

 

New Devices 

Kullanıcılar CPE'lerini yönetmek için New Devices panelini kullanabilir. ACS sunucusunu bilgilendiren yeni CPE new 

devices paneline eklenecek, böylece ağ yöneticisi cihazı hızlı bir şekilde kontrol edebilecek ve parametrelerini daha sonra 

ayarlayabilecektir. 

 

 



 

Device Dashboard 

Cihazın gösterge panosu DSL, Wireless LAN bilgisi, port durumu gibi tek bir CPE'de daha fazla ayrıntı görüntüler. Belirli 

CPE'ye tıklayarak bu sayfayı görebilirsiniz; alternatif olarak, Network Dashboard’unu gösteren cihaza tıklayabilirsiniz. 

 

Virtual Panel ve Device information 

Virtual Panel CPE ile aynı durumu gösterir ve panelin bir kısmını tıkladığınızda ilgili sayfayı alırsınız. Örneğin, QoS 

LED'ini tıklarsanız QoS ayarları sayfasına girersiniz. Cihaz bilgileri çalışma süresini, firmware sürümlerini, IP adresini 

vb. 

 

 



 

WAN/LAN/VPN Overview 

ACS2, WAN, LAN ve VPN istatistiklerini sırasıyla farklı panellere toplar. Trafiği farklı ara yüzlerde kontrol 

edebiliriz. Interface’ler tıklanabilir ve grafikteki istatistikleri karşılaştırabilirsiniz. Ağ yöneticisi bu panelleri kontrol 

ederek CPE'deki durumu kolayca izleyebilir. 

 

System Resource 

System Resource bölümü size mevcut CPU (Merkezi İşlem Birimi) kullanımını ve cihazın kullandığı memory yükünü 

gösterecektir. 

 

Port status 

Kullanıcılar bu paneldeki port durumunu kontrol edebilirler. 

 

 



 

WLAN information 

CPE bir Wireless model ise, System Resource altındaki bir Wireless özetidir, yalnızca Wireless bilgisini değil, aynı 

zamanda station listesini gösterir. Farklı SSID ve station’daki trafikle karşılaştırmak için grafiklere başvurabilirsiniz. 

 

DSL Information 

Eğer CPE bir DSL model ise, dashboard DSL bilgisini gösterecektir, durumu, Download/Upload hızını ve SNR detaylarını 

gösterir. 

 

 


